**P** Rouidēdi. susceptor. i. decurio nō solvit debita p̄e  
decessoris qd̄ p̄decessor fuerat decurio et susceptor. et  
pro eo officio male gesto cōtraxerat debita. vel fuerat de-  
curio et mali elegerat susceptorē p̄ quo tenebat elector.  
vt. s. de iu. fi. l. sup̄ credidis. et facit. j. vt. iul. ex. vi. l. i. et. j. de  
mu. l. murileguli. et. j. de agri. et. cen. l. i. et. s. qd̄ s. qd̄ sus-  
pōrem pro debito antecessoris non teneri.

**s** Couētis. s. p̄teritis officialib⁹ vel equum hereditib⁹.

a **S**precedentibus in li. R. est p̄tib⁹: als p̄cedentib⁹.  
b **D**elegationib⁹ i. officijs sibi delegatis.  
c **E**os. scz nouiter electos.

**S**ed u. immu. semp. h. demōstrat. a personalibus ante  
etia. v. sufficiūt. vt  
i. de his qui nūe.  
l. l. fin.

**C**uriales. pre  
sentia. ad pe  
titionē alicuius r  
hoc ne vagetur. vt  
s. de aduo. diuer.  
iudi. l. l. sed iudice  
curia interpellat.  
vt. i. de curi. v. ro.  
l. l. z. facit in aut. vt  
oēs oēe. iu. h. hoc  
coſiderat. col. vi  
z. l. oī agro deſ. l.  
iubem⁹. v. ff. d. ope.  
lib. l. nif. z. l. de re  
mili. tribuni. z. l.  
proxi.

**Q**uidā. mume  
ribus. habē  
dis r habitis. vt. s  
l. l. ad magistratū.  
z. l. circumsim.

**S**olitudines.  
i. aliquas religio  
nes vt ibi secure  
st̄t ne teneat subi  
re munera.

**C**enibus. als  
ceteris.

**M**onazonio.  
id est collegio cle  
ricorum. M. mona  
chorū vel aliorū or  
dinū. sic ergo not.  
q. sub pretextu re  
ligionis ficti non

ficta re  
ligio nō  
exculpat  
rit: vt hic. z. l. de fa  
crosan. eccl. q. sub  
pretextu. et. Leo. in  
filio. id. sciri  
aliam iam vere frat  
cleric⁹. vt. s. de epi  
sco. et cleri. l. si q.  
curialis. nisi salte  
ad subdiaconatū iā  
peruenit. vel nisi. xxv. an. fuerit in monasterio. vt. s. de epi  
sco. et cleri. officialis. et in aut. sed neg. et facit. ff. l. i. et  
j. si curia. re. ci. fu. Accur.

**I**n huiusmodi. scz latitatione.  
**E**ru. h. m quod dicitur. Leo. quātus.

**L**atebris. i. clauſtro vel alio loco ubi latent.  
**P**receptione. i. hac. lege.  
**M**unicipia. i. munera.

**R**euocari. si haberi poterunt: als bona eorum sub  
stitutis dantur. vt subiicit. z. l. eo. h. quis. de qua hic fit men  
tio. Uel fit mentio de illa. s. eo. l. si ad magistratum. z. l. m

hoc illecebris ablatius est: id est propter illecebris id ē  
crebas et illicitas. scz latitationes: et subaudi iubeatur q̄s  
zc. vel sub. rerum. scz cōmoditate nō possit illecebris. i. per  
illecebris q̄s zc. si postea redeat. dic vt. s. si ad m̄gratū.  
p. Quas. res familiares.

**P**riuslegiū q̄d q̄s h̄z extra  
ordinē p̄dit per zrariū cōsen  
sum: z hoc p̄lio. Item inspicit  
cōditio p̄is poti⁹ q̄s aui. bar.

**I**dem Augu.  
**R**uilegio militie p̄ne  
se nō vēdīt que assue  
tus curie ner⁹ astrigit: q̄ si mi  
litari auo r p̄f. decurione na  
scetur/ p̄ne erit succedaneus  
functionis.

**C**ō no valet priuslegiū q̄d  
mūera non subeat. Bar.

**I**dem Augu.

**D**illus quilibet p̄ro  
gatiua fult⁹ a debitis  
muneribus habeat immunitis.

**I**dem Augu.  
**D**ati ex inqlinarum n̄e  
dom⁹ m̄rimonio et p̄f  
decurione nō patrū suoꝝ/verū  
matrū conditionē sequantur.

**D**ecuriones dīcunt exerce  
reactiones rep̄publice. Bar.

**I**dem Augu.  
**R**ocuratores⁹ rep̄publi  
ce⁹ actiōib⁹ publicis de  
bere vt non venit in dubium.

**P**ot q̄s extrahi de domo vt  
acceptet officiū et occultator  
punitur. h. d. Bar.

**I**dem Augu.

**E**x oib⁹ domib⁹ p̄duct⁹  
q̄ origine sunt curiales  
ad subeūda publicoū mūerū  
functionē p̄trahātur. q̄ppe cū  
occillatorib⁹ talū p̄ter tacturā  
estiationis etiā rerū discrimē⁹

ff. de publi. l. sed r h. s. preterea. et dices eos agere per  
actorem vel syndicū quem elegerunt. vt. s. eo. l. l. et q̄d  
cūusq̄ vniuer. l. nulli. ne forte ipsi constituant actorem  
vel syndicū nisi omnes simul. vt. ff. de condi. et demon.  
l. municipib⁹.

**E**x omnibus producti. etiam magnatum.

**I**n origine no. originem. secus forte si als ex acci  
denti est curialis: quia non traheretur de domo. vt. ff. de  
in ius vocan. l. pleriq. et. ff. de dam. ifec. l. l. h. verecūdū.

**s. Discriben. quia bona eorum confiscabuntur. et fa  
ct. s. de incit. nup. l. l. Accur.**

## Liber Decimus

a. **C**patrocintis ad hoc. vt nemo ad suis patro. l.i.

**E**bricenses. si curialis transferat se ad fabucā res-  
uocatur. et q̄ eū reperirent ab fabucā puniuntur:  
vt hic. et. j. de fabu. l. iij.

c. **R**eliqui s. fabricenses recipiētes curiale. Itē. j. d tabu.

l. ij. contra. sed sol-  
ue vt. s. e. l. qui de-  
relicta. no. vel pōt  
intelligi. hec lex vt  
fabricenses ad or-  
dinem. s. fabricē re-  
uocentur: et q̄ dī-  
citur reliqui. s. arti-  
bus deputati. et sic  
concordat. s. d ser.  
fugi. l. fi. et facit. s.  
de prescri. xix. an.  
l. prescriptione.

**O**nies. cōsue-  
tudine. nam male consuetu-  
dines non sunt ser-  
uande. vt i. aut. vt  
nulli iudi. s. i.

e. **E**rrois. quia per ignorantiam  
deliquerit. vt. ff. de  
le. et sena. con. l. i.

f. **S**ubdenduz.  
marie si fuit decu-  
rio vrb rome. vt. j.  
de cur. vi. ro. l. iij. et  
facit. s. de infa. l. de  
curiōes. et dc ques-  
sti. diuus. et. ff. co.  
l. i. s. in filio. etiāz  
poli finium offici-  
um. vt. s. d questi.  
l. nichil. sed hoc sal-  
lit in crumne lese  
maiestatis. vt. s. d  
quest. decuriōes.  
et. l. falsi. et. s. d fal.  
si quis decuriō. et i.  
alijs. vt. l. et. l. libz  
et. s. d numer. l. i.